

GBORK II ApS

Strandvej 34
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2021

Gitte Bork
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GBORK II ApS
Strandvej 34
5700 Svendborg

CVR-nr: 34491437
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg, import og eksport af varer samt rådgivningsydelser.

udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.
Der forventes et resultat næste år på linje med dette år.

Begivenheder efter regnskabsårets slutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.471.928	615.553
Personaleomkostninger		-509.144	-477.185
Lønninger			-338.870
Andre omkostninger til social sikring			-6.144
Andre personaleomkostninger			-132.171
Resultat af ordinær primær drift		962.784	138.368
Andre finansielle indtægter		126.835	0
Øvrige finansielle omkostninger		-40.582	-58.805
Ordinært resultat før skat		1.049.037	79.563
Skat af årets resultat		-231.374	-21.215
Årets resultat		817.663	58.348
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		817.663	58.348
I alt		817.663	58.348

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		810.835	246.336
Varebeholdninger i alt		810.835	246.336
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.412	108.438
Udsudte skatteaktiver		0	57.696
Tilgodehavende skat		14.977	27.000
Andre tilgodehavender		3.204	3.204
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		145.593	196.338
Andre værdipapirer og kapitalandele		568.082	137.479
Værdipapirer og kapitalandele i alt		568.082	137.479
Likvide beholdninger		436.492	424.155
Omsætningsaktiver i alt		1.961.002	1.004.308
AKTIVER I ALT		1.961.002	1.004.308

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		81.000	81.000
Overført resultat		1.091.716	274.053
Egenkapital i alt		1.172.716	355.053
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		173.679	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		217.723	124.704
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		396.884	524.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		788.286	649.255
Gældsforpligtelser i alt		788.286	649.255
PASSIVER I ALT		1.961.002	1.004.308

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret